

Årsredovisning

för

Catherine & Mikael Holmström Invest AB

556611-3840

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Catherine & Mikael Holmström Invest AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-05-24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Fiskebäckskil 2023-05-24



Mikael Holmström

Styrelsen för Catherine & Mikael Holmström Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar träning och handel med hästar, konsultverksamhet inom hästsporten och databranschen såsom mjukvaruutveckling samt veterinärverksamhet.

Företaget har sitt säte i Vellinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under delar av räkenskapsåret har pandemin Covid-19 fortsatt att drabba Sverige och världen. Verksamheten har återhämtat sig och inte känt av någon påverkan av pandemin under året. Inga andra väsentliga händelser har inträffat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 697	1 632	1 554	2 094
Resultat efter finansiella poster	1 531	184	86	597
Soliditet (%)	85,3	89,0	84,7	81,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat kraftigt jämfört med föregående år, vilket dels är hänförligt till en återhämtning från den tidigare negativa påverkan av pandemin Covid-19 samt en normal verksamhetsökning i form av mer arbetad tid samt en ny kund i USA.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 034 639	369 696	1 524 335
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning			369 696	-369 696	0
Årets resultat				1 404 195	1 404 195
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 004 335	1 404 195	2 528 530

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 004 336
årets vinst	1 404 195
	2 408 531
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 500 kronor per aktie)	1 500 000
i ny räkning överföres	908 531
	2 408 531

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 697 044	1 632 138
Övriga rörelseintäkter		25 216	18 393
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 722 260	1 650 531

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-751 572	-542 241
Personalkostnader	2	-771 816	-1 246 189
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 304	-6 304
Övriga rörelsekostnader		-11 632	-12 194
Summa rörelsekostnader		-1 541 324	-1 806 928
Rörelseresultat		1 180 936	-156 397

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		308 943	258 382
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42 332	82 818
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 466	-1 179
Summa finansiella poster		349 809	340 021
Resultat efter finansiella poster		1 530 745	183 624

Bokslutsdispositioner

Förändringar av periodiseringsfonder		185 000	223 920
Summa bokslutsdispositioner		185 000	223 920
Resultat före skatt		1 715 745	407 544

Skatter

Skatt på årets resultat		-311 550	-37 848
Årets resultat		1 404 195	369 696

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	30 577	36 881
Summa materiella anläggningstillgångar		30 577	36 881
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	0
Ägarintressen i övriga företag	6	1 378 214	1 378 214
Andra långfristiga fordringar	7	509 545	493 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 887 759	1 871 464
Summa anläggningstillgångar		1 918 336	1 908 345
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		782 782	0
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		56 261	119 449
Övriga fordringar		2 421	2 297
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 615	114 630
Summa kortfristiga fordringar		950 079	236 376
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		488 477	108 693
Summa kassa och bank		488 477	108 693
Summa omsättningstillgångar		1 438 556	345 069
SUMMA TILLGÅNGAR		3 356 892	2 253 414

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 004 336

1 034 640

Årets resultat

1 404 195

369 696

Summa fritt eget kapital

2 408 531

1 404 336

Summa eget kapital

2 528 531

1 524 336

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

420 000

605 000

Summa obeskattade reserver

420 000

605 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

26 249

38 232

Skatteskulder

349 398

47 867

Övriga skulder

12 714

17 978

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 001

Summa kortfristiga skulder

408 361

124 078

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 356 892

2 253 414

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 600 000	1 600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 600 000	1 600 000
Ingående avskrivningar	-1 600 000	-1 600 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 600 000	-1 600 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	122 194	122 194
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	122 194	122 194
Ingående avskrivningar	-85 313	-79 009
Årets avskrivningar	-6 304	-6 304
Utgående ackumulerade avskrivningar	-91 617	-85 313
Utgående redovisat värde	30 577	36 881

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	450 000
Försäljningar	0	-74 970
Omklassificeringar	0	-375 030
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Ägarintressen i övriga företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 378 214	1 003 184
Omklassificeringar	0	375 030
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 378 214	1 378 214
Utgående redovisat värde	1 378 214	1 378 214

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	493 249	413 323
Tillkommande fordringar	16 296	79 926
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	509 545	493 249
Utgående redovisat värde	509 545	493 249

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Fiskebäckskil 2023-05-24



Mikael Holmström
Ordförande



Catherina Holmström

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-24



Magnus Frostung
Auktoriserad revisor
